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با طرحی از مازیار تهرانی
پوستر نمایش »بونکر« رونمایی شد

گروه فرهنگی- میثم دهرویه: 
پوســتر نمایــش »بونکــر« بــه 
کارگردانی جلال تهرانی با طرحی 

از مازیار تهرانی رونمایی شد.
مازیار تهرانی، طراح و گرافیست 
شناخته شده ایرانی در مقام مدیر 
هنری نمایش »بونکر«، آخرین اثر 

جلال تهرانی را همراهی می کند. او که بیش از بیســت ســال سابقه طراحی 
پوستر تئاتر و سینما را در کارنامه دارد، تاکنون جوایز متعددی دریافت کرده که 
تندیس جشنواره تئاتر فجر برای طراحی پوستر یکی از آن ها به شمار می آید. 

تهرانی چند ســالی ا ســت که از تکنیک های نقاشــی و تصویرســازی در 
پوسترهای تئاتر خود استفاده می کند و علاوه بر جلال تهرانی با کارگردان هایی 
چون فرهاد آئیش، حسین پاکدل، فرزانه کابلی، احسان فلاحت پیشه و شهرام 
کرمی همکاری داشــته است. سارا رســول زاده و حمیدرضا آذرنگ بازیگران 
نمایش »بونکر« هستند که این روزها مقدمات اجرای خود را در مجموعه  تئاتر 

لبخند پشت سر می گذارد.
»بونکر« از نهم آبان تا نهم آذر ساعت 19 در سالن یک مجموعه تئاتر لبخند 
روی صحنه خواهد رفت و علاقه مندان می توانند برای تهیه بلیت این نمایش به 

سایت تیوال مراجعه کنند.

آغاز میزبانی خانه هنر دیوار از نمایش »آناتومی«
گروه فرهنگی: نمایش »آناتومی« به کارگردانی رعنا مقدم، اجراهای خود 

را در میان استقبال مخاطبان آغاز کرد.
نمایش »آناتومی« نوشــته آلیس برچ، با ترجمه و کارگردانی رعنا مقدم و 
تهیه کنندگی سعید روستایی، اجراهای خود را از شامگاه گذشته، در خانه هنر 
دیــوار آغاز کرد.  در این نمایش که با اســتقبال خــوب مخاطبان همراه بود، 
بازیگرانی همچون؛ روژین شــمس، رعنا  مقدم، سبا  مهدویان، فرهاد  شنتیایی، 
امین  کنعان، امیر رجبی، آرش  نفر، فاطمه  یونســی، شــاهین  امینی، مرجان 
 بختیاری، فاطمه  زهرا  محمودی، ارشــیا  نجف  آبادی، محمد  گمار ایفای نقش 
می کنند. در خلاصه این نمایش از زبان کارگردان آمده است: مادرم همیشه می 
گفت: »بزرگ زندگی کن. تا می تونی زندگی کن. هیچ وقت هیچ کس از زیاد 
زندگی کردن حسرت نخورده.« این نمایش باعث احساس گرمای بسیار سردی 

می شود. همان گرمایی که از سرمازدگی می گیریم.
تهیه کنندگی این نمایش 9۵دقیقه  ای بر عهده سعید روستایی است. روستایی 
همچنین در اوایل ســال 1۴۰1، تهیه کنندگی نمایش »شب بخیر مادر« را بر 
عهده داشت که دومین همکاری مشترک این تهیه کننده با کارگردان نمایش 
محسوب می شود. این خبر در پایان یادآور می شود، علاقه مندان به تهیه بلیت 
و تماشــای نمایش »آناتومی« می توانند با مراجعه به ســایت تیوال به آدرس 

tiwall.com/p/anatomy نسبت به خرید بلیت این نمایش اقدام کنند.

کهبد تاراج و رضا بهکام به »زنان آوینیون« پیوستند
تاراج  کهبد  فرهنگی:  گروه 
و رضا بهــکام با نمایــش »زنان 
و  نویســندگی  بــه  آوینیــون« 
کارگردانی حســن معینی همراه 

شدند.  
عوامل اجرایــی نمایش »زنان 
و  نویســندگی  بــه  آوینیــون« 

کارگردانی حسن معینی معرفی شدند. کهبد تاراج، نویسنده و کارگردان تئاتر 
بــه عنوان مدیر پروژه و رضا بهکام، نویســنده و منتقد تئاتر در مقام مشــاور 
کارگردان در نمایش »آوینیون« حضور دارند. »آوینیون« اثری اســت در باب 
نســبت بدنمندی  زنان در مواجهه با مفاهیمی چون عشــق و آیین اســت با 
تکیه بر نظریات دلوز و مرلوپونتی. کافه گالری سل)مجری طرح(، زهیر اکبری 
)دستیار کارگردان(، پویا باقری )طراح پوستر(، غزل سلامی زاده )گرافیست اقلام 
تبلیغاتی(، نگار امیری )مدیر روابط عمومی، رسانه و تبلیغات( و مهرنوش بیانی 

)طراح لباس( این نمایش هستند.

نمایش

با درخشش فیلم »اشکان شاپوری« در فستیوال فیلم آمریکا
بازیگر ۸۲ ساله ایرانی 

بهترین بازیگر مرد جشنواره فیلم آمریکا  شد
گروه فرهنگی: بازیگر ۸۲ ساله فیلم سینمایی »قصه پری« ساخته اشکان 
شــاپوری موفق به  دریافت جایزه بهترین بازیگر مرد از فستیوال عشق آمریکا 

شد.
»هوشنگ مرید« برای بازی در فیلم  سینمایی »قصه پری« به نویسندگی و 
کارگردانی اشکان شاپوری  توانست درسن ۸۲ سالگی جایزه بهترین بازیگر نقش 
اول مرد را در جشنواره عشق ایالات متحده کسب کند. این فیلم  همچنین در 
جشنواره عشق نامزد دریافت جایزه بهترین بازیگر مرد )اودین اروشن( و نامزد 
دریافت جایزه بهترین موسیقی متن )بابک زرین( شده بود. جشنواره فیلم عشق 
آمریکا یکی از 1۲ رویداد مهم سینمایی در جهان می باشد. بنابر عقیده صاحب 
نظران« اشکان شاپوری« کارگردان این فیلم با اینکه در فیلمش از بازیگران نا 
آشنا استفاده کرده، اما به درستی توانسته بازی خیره کننده ای از تک تک آن 
ها در این فیلم ثبت نماید. اشکان شاپوری پیش تر جایزه ی بهترین فیلم هنری 
 )IndieFEST FIlm Awards(  و تکنیکی از فستیوال مهم ایندی فست
امریکا را دریافت کرده است. گفتنی است آلبوم  موسیقی متن فیلم سینمایی 
قصه پری ساخته  بابک زرین و به تهیه کنندگی اشکان شاپوری بزودی عرضه 

خواهد شد.
قصه پری با نام بین المللی »The Last Tango With Pari« یک درام 
عاشقانه و تاریک است که اواخر زندگی یک پیرمرد آلزایمری را روایت می کند.

در قصه پری بازیگرانی همچون: هوشــنگ مرید، اودین روشــن، محمود 
نظرعلیان، حمید خندان، امیر حســن ناطقی، شــیما بختیاری، معصومه تیز 
چنگ، فرنوش نیک اندیش، میترا تبریزی، حدیثه مقدم، نازنین رضوانی، پریا 
رســتگار، مهران بستانی، سلیمان مختاری ایفای نقش می کنند که این فیلم 
محصــول امپراطور و  پخش آن به عهده فیلم چی بوده و مدیر روابط عمومی 

فیلم را مهدی یوردخانی بر عهده دارد.

خبر

باید فرهنگ مثبت ایمنی را ارتقا دهیم

گــروه فرهنگی- جواد لگزیان: بــرای یک محیط 
کار بانشــاط، صمیمی و پیشرو باید فرهنگ مثبت ایمنی 
را ارتقا دهیــم. کتاب »راهنمای کاربردی مدیریت ایمنی، 
ســلامت و محیط زیســت« با نگاه کاربردی، قابل درک و 
دیدگاه صنعتی و سازمانی یک دایره المعارف مفید و موثر 
با زبانی ساده و شیوا برای پیمانکاران، کارفرمایان، مدیران 
و دانشجویان رشته های مختلف مهندسی پدید آورده است 
تا به سوی درکی همه جانبه از محیط کار در زمینه ایمنی 

گام بردارند.
 کتابی که بــه کارفرمایان می گوید چگونه یک محیط 
کار ایمن ایجاد کنند، خط مشــی ایمن داشــته باشند و 
ارزیابی ریسک را بپذیرند و همچنین از کارکنان می خواهد 
با کارفرمایان همکاری کنند، کار را به روش صحیح انجام 
دهنــد و نگرانی ها و خطرات محیط کار را گزارش کنند و 
البته از همه فعالان عرصه کار می خواهد در ارتقای فرهنگ 

مثبت ایمنی مشارکت کنند.
جلد اول »راهنمای کاربردی مدیریت ایمنی، ســلامت 
و محیط زیســت« تالیــف دکتر قاســم ذوالفقاری عضو 
هیات علمی و دانشیار گروه محیط زیست دانشگاه حکیم 
ســبزواری را انتشارات جهاد دانشــگاهی مشهد در ۴۵۴ 

صفحه رهسپار بازار کتاب کرده است.

بهروز افخمی
 »دکتر فون گویر« را می سازد

بهــروز افخمی در حال نــگارش فیلمنامه ای کمدی با 
عنوان »دکتر فون گویر« اســت و به زودی پیش تولید آن 

را آغاز خواهد کرد.
بهروز افخمــی در حال نگارش فیلمنامــه ای با عنوان 
»دکتر فون گویر« است که این فیلمنامه در قالب یک فیلم 

سینمایی در ژانر کمدی ساخته خواهد شد.
بــه  گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، افخمی ســال 
گذشــته با فیلم پیشــین خود، با عنوان »صبح اعدام« در 
چهل و دومین جشــنواره فیلم فجر حضور داشت و برای 
این فیلم توانست سیمرغ بهترین کارگردانی را از آن خود 
کند. گرچه »صبح اعدام« با حاشیه های زیادی مواجه بود، 
اما بازیگر نقش اول آن )ارســطو خوش رزم( نیز توانست 
ســیمرغ بهترین بازیگر نقش اول را دریافت کند که خود 
این ماجرا نیز نقد های زیادی را از سوی منتقدان جشنواره 

به همراه داشت.

سریال طنز جدید با بازی
 بیوک میرزایی و وحید آقاپور

سریال »دشتستان« تولید مرکز سیمافیلم در ژانر طنز 
و فانتــزی با بازی بیوک میرزایی و وحید آقاپور در مرحله 

تصویربرداری است.
به گزارش ایســنا به نقل از پایگاه اطلاع رســانی سیما، 
سریال »دشتســتان« به کارگردانی امیر بشیری با فضایی 
طنــز اتفاقات یک خوابگاه دانشــجویی پســرانه را روایت 
می کند. این مجموعه نمایشی در مرکز سیمافیلم ساخته 
می شود و به موضوع جوانان و تفاوت نسلی آنها می پردازد.

وحید آقاپور، بیوک میرزایی، ســیامک صفری، مهســا 
طهماسبی، نیما شکیبایی و سامان دارابی از جمله بازیگران 
این مجموعه تلویزیونی هستند. »دشتستان« به کارگردانی 
امیر بشیری، تهیه کنندگی آرمان زرین کوب و نویسندگی 

محمد نقایی در ۳۰ قسمت در حال تولید است.

گروه »تنبورنوازان جامی« 
کنسرت می دهند

کنســرت گروه »تنبورنوازان جامی« به سرپرســتی و 
آهنگســازی رضا علی آبادی در روزهای 1۸ و 19 آبان در 

تالار وحدت برگزار می شود.
به گزارش ایلنا، کنســرت گروه »تنبورنوازان جامی« به 
سرپرستی و آهنگســازی رضا علی آبادی در روزهای 1۸ و 

19 آبان در تالار وحدت برگزار می شود. 
میلاد عباســی به عنــوان نوازنده ســازهای کوبه ای، 
علی آبادی را همراهی می کنــد.  علی آبادی در بخش اول 
کنسرت خود مطابق کنسرت های پیشین به تکنوازی تنبور 
می پــردازد و در بخش دوم همراه بــا اعضای گروه جامی 

قطعاتی که به تازگی ساخته شده اند را اجرا خواهد کرد. 
علی آبادی تاکنون بیســت عنوان کنسرت بداهه نوازی 
در بنیــاد رودکی و بالغ بر ده عنوان کنســرت گروهی در 
این مجموعه اجرا کرده است. همچنین دو کتاب اخیر این 
آهنگســازی و مولف نیز از نشر بنیاد رودکی منتشر شده 

است.

پیشنهاد

فیلمنامه

سریال

موسیقی

سال هاســت پرچم پرمخاطب ترین 
اختیار  در  ایران  ســینمای  فیلم های 
آثار کمدی است. با نگاهی به فهرست 
پرمخاطب ترین فیلم های سینمای ایران 
می توان دریافــت، از میان پنجاه فیلم 
ابتدای جدول، حدود 20 فیلم غیرکمدی 
دیده می شود که جز »محمد رسول الله 
سایرین  شیش ونیم«،  »متری  و  )ص(« 
دهه های  ســینمای  به  متعلق  همگی 
شصت و هفتاد هستند. یعنی جز این دو 
غیرکمدی  فیلم های  از  هیچ یک  فیلم، 
که در دهه های هشــتاد و نود و بعد از 
آن ساخته شــده اند نتوانسته اند جزو 
پنجاه فیلم جدول پرمخاطب ترین های 

سینمای ایران باشند.
از ابتدای ســال 1۴۰۳ تا الان که هفت 
ماه از شروع سال می گذرد، پرمخاطب ترین 
و پرفروش ترین فیلم ها، کمدی ها هستند. از 
ده فیلم پرمخاطب سینما از ابتدای امسال، 
فقط دو فیلم غیرکمدی »مســت عشق« و 

»بی بدن« دیده می شود. 
سری به جدول پرمخاطب ترین فیلم های 
ســینمای ایران در سال اول اکران زده ایم و 
بررســی کرده ایم که نسبت میان فیلم های 
کمدی و جدی در رتبه های بالای این جدول 

به چه شکل است.
ده فیلم اول: درحــال حاضر فیلم های 
»فسیل«، »هتل«، »اخراجی ها۲«، »افعی«، 
»تگــزاس۳«،  »عــروس«،  »آدم برفــی«، 
»خواســتگاری«، »کلاه قرمزی و پسرخاله« 
و »هزارپــا« جــزو ده فیلــم اول جــدول 
پرمخاطب ترین هــای ســینمای ایــران در 
ســال اول اکران هســتند. از میان این ده 
فیلم، فقط دو فیلم »افعــی« به کارگردانی 
محمدرضا اعلامی و »عروس« به کارگردانی 

بهروز افخمی، جزو آثار غیرکمدی هستند. 
»افعی« به عنوان چهارمین فیلم پرمخاطب 
ســینمای ایران، سال 1۳71 ساخته شده و 
ســال 1۳7۲ روی پرده رفته. این فیلم با ۴ 
میلیون و ۵۰۰ هزار مخاطب، اثری اکشــن 
است با بازی جمشید هاشم پور؛ بازیگری که 
در دهه شصت جایگاه ویژه ای نزد مخاطبان 
داشــت. »عروس« هم که بــا ۴ میلیون و 
۴۰۰ هزار مخاطب در خانه ششــم جدول 
گرفتــه، محصول  قرار  پرمخاطب ترین هــا 
سال 1۳69 است که سال 1۳7۰ روی پرده 
رفته و اثری خط شــکن در زمانه خودش به 
حساب می آید؛ فیلمی عاشقانه و پرحادثه با 
بــازی ابوالفضل پورعرب و نیکی کریمی که 
درحال وهــوای محدود دهه شــصت، توجه 

خیلی ها را به خودش جلب کرد.
ده فیلم دوم: رتبه دهم تا بیستم جدول 
پرمخاطب ترین فیلم های سینمای ایران، در 
اختیار »مرد عوضی«، »دزد عروســک ها«، 
»کانی مانــگا«، »بگــذار زندگــی کنــم«، 
»مطرب«، »عقاب هــا«، »خواهران غریب«، 
»پرواز از اردوگاه«، »قرمز« و »اجاره نشین ها« 
اســت. از این تعداد، پنج فیلم »کانی مانگا«، 
»بگــذار زندگی کنم«، »عقاب ها«، »پرواز از 
اردوگاه« و »قرمز« غیرکمدی هستند. نکته 
قابل توجــه اینکه هر پنج فیلــم در فاصله 
بین دهه شــصت و هفتاد ســاخته شده اند. 
»کانی مانــگا« به کارگردانی ســیف الله داد 
محصول ســال 1۳66 است، »بگذار زندگی 
کنم« را شــاپور  قریب سال 1۳6۵ ساخته، 
»عقاب ها« به کارگردانی ساموئل خاچیکیان 
سال 1۳6۳ تولید شــده، »پرواز از اردوگاه« 
به کارگردانی حسن کاربخش محصول سال 
1۳7۲ است و »قرمز« را هم فریدون جیرانی 

سال 1۳77 کارگردانی کرده است. 

درواقع می توان گفت از میان بیست فیلم 
ابتدای جدول پرمخاطب ترین های سینمای 
ایران، حتی یــک فیلم غیرکمدی محصول 

دهه هشتاد به بعد دیده  نمی شود.
ده فیلم ســوم: برای اینکــه بتوانیم 
نتیجه جدی تــری بگیریم به همین  ترتیب 
ســراغ رتبه های بیســتم تا ســیم جدول 
پرمخاطب ترین های سینمای ایران رفته ایم. 
در ایــن فهرســت، در کنار آثــار کمدی، 
فیلم های »گذرگاه« به کارگردانی شــهریار 
بحرانــی، »افــق« بــه کارگردانی رســول 
بهروز  به کارگردانی  ملاقلی پور، »شوکران« 
افخمــی، »قافله« بــه کارگردانــی مجید 
جوانمرد، و »نیــش« به کارگردانی همایون 
اســعدیان هم دیده می شوند؛ فیلم هایی که 
همگی متعلق به ســینمای دهه شــصت و 

هفتاد هستند. 
»گذرگاه« ســال 1۳6۵ ســاخته شده، 
»افق« محصول 1۳6۸ است، بهروز افخمی 
»شــوکران« را ســال 1۳77 ساخته و سال 
1۳79 روی پــرده رفته اســت، »قافله« و 
»نیــش« هــم محصــول 1۳7۲ و 1۳7۳ 
هســتند. به این معنا که در دسته سوم هم 
خبری از فیلم های غیرکمدی محصول دهه 

هفتاد به بعد نیست.
طلســم  این  بالاخره  فیلم چهارم:  ده 
در رتبه هــای ۳۳ جــدول پرمخاطب ترین 
فیلم های ســینمای ایران، با فیلم »محمد 
رسول الله )ص(« به کارگردانی مجید مجیدی 
می شکند. فیلمی خاص و بیگ پروداکشن که 
در آن از عوامل خارجی و در سطح سینمای 
روز جهان استفاده شــده  بود و با فیلم های 
عادی ســینمای ایران فرق داشت. این فیلم 
که محصول سال 1۳9۴ سینمای ایران بود و 
در زمان اکران توانسته بود پای ۲ میلیون و 

۴۰۰ هزار مخاطب را به سینماها باز کند. غیر 
از »محمد رسول الله )ص(« فیلم غیرکمدی 
دیگری که محصول بعد از دهه هفتاد باشد 
در ده فیلــم چهارم جــدول پرمخاطب ها 
نیست. چون سایر فیلم های غیرکمدی این 
بخش مثل »دست های آلوده« به کارگردانی 
سیروس الوند و »تاراج« و »می خواهم زنده 
بمانم« به کارگردانی ایرج قادری هم همگی 

جزو سینمای دهه شصت و هفتاد هستند.
ده فیلم پنجم: در میان رتبه های چهلم 
تا پنجاهم جدول پرمخاطب ترین فیلم های 
ســینمای ایران هــم فقط فیلــم »متری 
شــیش ونیم« به کارگردانی سعید روستایی 
را به عنوان فیلم جدی ســاخت بعد از دهه 
هفتاد می ببینیم. این فیلم سال 1۳97 اکران 
شــد و ۲ میلیون ۳۰۰ هزار مخاطب داشت. 
درواقع می توانیم بگوییم از پنجاه فیلم ابتدای 
ایران،  سینمای  پرمخاطب ترین های  جدول 
فقط »متری شــیش ونیم« است که از میان 
آثار سینمای اجتماعی بعد از دهه هفتاد به 
این جدول راه پیدا کرده اســت؛ فیلمی که 
بدون استفاده از امکانات خاص و جلوه های 
ویژه فراوان ساخته شده و مخاطبان ارگان ها 
و ســازمان های مختلف نبوده اند و صرفا به 
خاطر علاقه شــخصی برای تماشــایش به 

سینماها رفته اند.
 علاوه بر »متری شیش ونیم«، فیلم های 
»طوطیا« به کارگردانــی علیرضا داوودنژاد، 
»گمشــده« به کارگردانی مهدی صباغ زاده، 
»آخرین مهلت« به کارگردانی پرویز تاییدی، 
»بایکوت« به کارگردانی محسن مخملباف، 
»پرنده کوچک خوشــبختی« به کارگردانی 
پوران درخشــنده، »گل هــای داوودی« به 
کارگردانی رســول صدرعاملی و »یاس های 
وحشی« به کارگردانی محسن محسنی نسب 
هم در میان این ده فیلم به چشم می خورند 
که همه آنها هم محصول دهه شصت و هفتاد 

هستند.
فیلم نیــوز، علــت کاهش  به گــزارش 
مخاطبان فیلم هــای غیرکمدی بعد از دهه 
هشــتاد را هــم می توان بــه افزایش تعداد 
آثار کمدی ربــط داد و هم کاهش کیفیت 
فیلم های اجتماعی. اما با نگاهی به فیلم های 
پرمخاطب غیرکمدی دهه شصت و هفتاد که 
در این گزارش به آنها اشاره شده، به این نکته 
می رســیم که همه آنها لزوما آثار با کیفیت 
و تراز اولی نبوده انــد. ضمن اینکه در میان 
فیلم های ساخته شده بعد از دهه هشتاد هم 
آثار درخشان زیادی دیده می شود. بنابراین 

کیفیت نمی تواند اثر چندانی داشته باشد. 
شاید افزایش قیمت بلیت سینماها باعث 
شده مخاطبان ترجیح دهند پولشان را برای 
دو ســاعت خندیدن خرج کنند و دست کم 
روحیه شــان عوض شود. البته برای رسیدن 
به نتیجه دقیق بایــد عوامل متعددی مورد 
بررســی قرار بگیرنــد و نیاز بــه انجام کار 

تحقیقاتی جدی است.

درگزارش آماری درباره فیلم های پرمخاطب سینمای ایران از دهه شصت تاکنون مطرح شد

سهم ناچیز غیرکمدی ها از فیلم های پرمخاطب

»مستانه مهاجر« بهترین تدوینگر جشنواره  بغاز ترکیه شد اکران فیلمی با بازی زنده یاد آتیلا پسیانی و باران کوثری

تدوین گر  مهاجر  مستانه 
و تهیه کننــده فیلــم »در 
گذر زمــان«، جایزه بهترین 
تدوین را برای فیلم »در گذر 
زمان« ساخته  سلیم اوِجی از 
جشنواره بغاز ترکیه دریافت 

کرد.
مســتانه  ایرنا،  گــزارش  به 
مهاجر برنــده ی جایزه بهترین 

تدوین برای فیلم »در گذر زمان« ساخته  سلیم اوِجی از جشنواره  فیلم بغاز در ترکیه شد.
اوجی که جمعه شــب، چهارم آبان در مراسم اختتامیه  دوازدهمین جشنواره فیلم بغاز 
جایزه بهترین تدوین را به جای مهاجر دریافت کرد، در ســخنانی گفت:  »مستانه مهاجر 
امشــب اینجا نیست، او قرار بود بیاید اما چون کسالت داشت این اتفاق نیفتاد؛ البته حال 
او خوب اســت. با او همکاری بسیار لذت بخشی داشتم. او سینماگر ارزشمندی است. من 
هم کمی قبل ســفری به ایران داشتم. از طرف او از داوران بسیار تشکر می کنم. »در گذر 
زمان« عنوان فیلم سینمایی است که هفته گذشته در مسترکلاس شکوه سینما با حضور 
کارگردان آن در ایران نمایش داده شد. این فیلم به تهیه کنندگی مستانه مهاجر، تدوینگر 
و تهیه کننده در کشور ترکیه به پایان رسید و با اتمام مراحل فنی آماده نمایش بین المللی 
است. این فیلم به کارگردانی سلیم اوجی از سینماگران مطرح ترکیه ساخته شده است و 

در آن بازیگران مشهور ترکیه از جمله اوزگه گورل ایفای نقش کرده اند.
جشنواره فیلم بغاز با هدف ارائه کمک به توسعه اخلاق، زیبایی شناسی و جنبه های فنی 
منســجم فیلم ها، بودجه و انگیزه در خلق فیلم ها به تهیه کنندگان جوان است. همچنین 
توجه به کارگردانان برای تولید فیلم های جدید و اعتلای سینمای ترکیه در داخل و خارج 

از دیگر اهداف این جشنواره است.
دوازدهمین دوره جشنواره فیلم بغاز، 1۸ تا ۲۵ اکتبر در استانبول برگزار شد.

فیلم ســینمایی »ســه 
جلد« بــه کارگردانی مهدی 
اســماعیلی و تهیه کنندگی 
محمد آفریــده از نیمه  دوم 
آبان در ســینماهای سراسر 

کشور اکران می شود. 
حبیب اسماعیلی تهیه کننده 
ســینما و مدیر شــرکت پخش 
رســانه فیلمســازان مولــود در 

گفت وگو با ایسنا با اعلام این مطلب گفت: یکی از دلایل اصلی رونق اکران فیلم ها، متنوع 
بودن سبد اکران است و باید همه فیلم ها با ژانرهای مختلف در سینمای ایران اکران شود 
تا دست مخاطب برای انتخاب فیلم موردعلاقه اش باز باشد و همچنین فرصتی فراهم شود 

تا فیلمسازان خود را در معرض قضاوت مخاطبان قرار دهند. 
وی با اشاره به اهمیت سینمای اجتماعی و لزوم بها دادن به این سینما در زمان اکران 
ادامه داد: فیلم ســینمایی »سه جلد« یکی از فیلمهای متفاوت در سال های اخیر در گونه 
سینمای اجتماعی است که علاوه بر ایجاد تنوع در سبد اکران به مسائل مهمی در جامعه 

ایران پرداخته است.
اســماعیلی ادامه داد: بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته فیلم سینمایی »سه جلد« از 
نیمه دوم  آبان ماه در ســینماهای سراسر کشور اکران می شود و امیدواریم مورد استقبال 
مخاطبان قرار بگیرد.  فیلم سینمایی »سه جلد« با حضور بازیگرانی همچون  باران کوثری، 
زنده یاد آتیلا پسیانی، شاهرخ فروتنیان، رؤیا جاوید نیا، یسنا میر طهماسب، سولماز غنی، 
سارا توکلی، آیناز کرمانی و الهام شعبانی ساخته شده است  در خلاصه داستان این فیلم - 
که به نظر می رسد یکی از نقش آفرینی های آتیلا پسیانی پیش از درگذشت باشد - آمده 
است: مینو ناخواسته با خود رازی را حمل می کند که تمام زندگی اش را دچار ترس و تردید 

کرده است، او برای خلاص شدن از این راز، تصمیم سختی می گیرد.

علیرام نورایی با »سرزمین بلک لایت«
 به برج آزادی می آید

گروه فرهنگی: نمایش »سرزمین بلک لایت« به تهیه 
کنندگی علیرام نورایی و کارگردانی حمید عالی مقدم از 
روز پنجشنبه سوم آبان ماه در سالن اصلی برج آزادی به 

روی صحنه رفت.
از خصوصیــات این نمایش می توان به نورپردازی منحصر به 
فرد بلک لایت، انجام حرکات نمایشــی فردی، گروهی، اجرای 
موســیقی مدرن و جذاب در قالب پرفورمنس های حرفه ای در 
نقش های فانتزی و شــخصیت های متنوع به جای بازیگر اشاره 
کــرد. این اجرا با حضور 1۳ بازیگر به مدت ۳ هفته ) 1۴ اجرا( 

به روی صحنه می رود.
در خلاصه داستان آمده است: نویسنده افسرده قصه بعد از دو 
ماه دوری به خانه برگشته و در شب آخر جدایی از همسرش رویا 
را پشت سر می گذارد که بعد از بیدار شدن متوجه می شود که...

مدت زمان اجرای نمایش 9۰ دقیقه است. 
علاقه مندان می توانند برای تهیه بلیت به سایت تیوال مراجعه کنند.

 

آگهی مناقصه )نوبت دوم(
شرکت ملی نفت ایرانسهامی خاص

مبلغ تضمینمبلغ برآورد )ریال/ارز( شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

2003093985000731200/000/000/00010/000/000/000دستکش خالدار0334267شرکت ملی حفاری ایران

روش ارزیابی: براساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل  می شود، انجام می گردد. )حداقل امتیاز 50(

توضیحات: در صورت نیاز گواهینامه  های مورد و... نیاز درج گردد.

تاریخ شروع دریافت: توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت. تاریخ شروع: ) از  1403/08/07 لغایت 1403/08/16( 

محل دریافت:  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی  www.setadiran.ir                        تحویل اسناد: 1403/08/30

آخرین مهلت:      14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد              

انواع تضامین قابل قبول: ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه  های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب 

  )IR 350100004001114006376636 شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا

و سایر تضمین  های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش  می باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین: 90 روز

)برای یک بار در ســقف مدت اعتبار اولیه 

قابل تمدید باشد(

تذکر : تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی  www.setadiran.ir بارگزاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت 

ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107 دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 34148580-061 تحویل گردد.



مشخصات مناقصه:   

شناسه آگهی: 1812407 

کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران  www.nidc.ir        http://sapp.ir/nidc_ pr             تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/06


